報道関係各位

プレスリリース

2013年 6月 20日

コンデナスト・ジャパン

大阪開催決定！
「FASHION’S NIGHT OUT 2013 大阪 in うめだ阪急」

www.vogue.co.jp/fno

世界で最も影響力のあるファッション誌『VOGUE』の日本版『VOGUE JAPAN』（コンデナスト・ジャパン発

行）は、昨年に続き 2回目となるショッピング・イベント「FASHION’S NIGHT OUT(ファッションズ・ナイト・ア

ウト／以下 FNO）2013 大阪 in うめだ阪急」を 2013年 9月 14日（土）に開催いたします。

FNOは、『VOGUE』を発行する国々が一致団結し、2009年より始まったグローバルなショッピング・イベント

で、今年はタイとウクライナという新たな参加国を加えた 19 カ国にて、ファッション業界の支援と景気回復の

きっかけを作るというグローバルな目的のもと開催いたします。

日本では、9月 7日（土）に東京、表参道・青山・原宿エリアで実施し、9月 14日（土）に大阪、阪急うめだ本

店・阪急メンズ大阪で開催いたします。ショッピングを楽しむイベントであるとともに、昨年同様に東日本大震

災の復興支援に繋がるチャリティグッズの販売も予定しています。

【FASHION’S NIGHT OUT 2013 大阪 in うめだ阪急 開催概要】

日   程： 2013 年 9月 14日（土）

場   所： 阪急うめだ本店 / 阪急メンズ大阪

共    催： 阪急阪神百貨店 / コンデナスト・ジャパン

ウェブサイト： www.vogue.co.jp/fno

Facebook： www.facebook.cpm/VOGUEJAPAN

Twitter： @ voguejp ( #fnojp )

【FASHION’S NIGHT OUT 2013 大阪 in うめだ阪急 素材提供のご案内】

「FASHION’S NIGHT OUT 2013 大阪 in うめだ阪急」に関する素材は下記サーバーよりご提供いたします。

◇アクセス先：http://bit.ly/10ea7z0  ◇パスワード：fno

【インターネットへの掲載の場合、次の URL を掲載の上リンクしてください】

www.vogue.co.jp/fno

※イベントの詳しい情報は『VOGUE JAPAN』の雑誌、ウェブサイト、SNS にて、順次発表いたします

【本件に関するお問い合わせ先は下記の通りです】

FASHION’S NIGHT OUT 2013 PR 事務局 担当：林 MAIL:fnopress@condenast.jp

TEL:03-6447-1196 携帯番号：090-1530-5431 FAX: 03-6447-1197

mailto:fnopress@condenast.jp